
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N° 003/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS – CPSMR,  CNPJ sob o n° 11.487.835/0001-34, por seu Secretário

Executivo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio deste, tornar público  a homologação do resultado final do processo seletivo

simplificado nº 003/2022

RESOLVE:

Fica HOMOLOGADO o resultado final do processo seletivo simplificado nº 003/2022, conforme segue:

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CARGO AVALIAÇÃO
CURRICULAR

ENTREVISTA
INDIVIDUAL

PONTUAÇÃO
FINAL

001 FRANCISCO HÉLIO REMÍGIO
DE FREITAS FILHO

ANALISTA DE SUPORTE
EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO  

4,00 45,00 49,00

002 EDUARDO IGNACIO ARAYA
CARCAMO

MÉDICO 0,00 45,50 45,50

003 THIAGO RAFAEL SILVA
DANTAS

CIRURGIÃO DENTISTA
ESPECIALISTA EM BUCO-

MAXILO FACIAL  

0,00 43,50 43,50

Russas - CE, 24 de maio de 2022

___________________________________

Jerdson Cristiano Neri Bessa

Secretário Executivo do CPSMR.

Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas/CE - CEP: 62900-000
Fone: (88) 3411.0797 – CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34


